SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ IA PA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 694/TTIP-TCHC
V/v công khai đường dây nóng

    Ia Pa, ngày 30 tháng  10  năm 2025

  Kính gửi: Các khoa, phòng, trạm

 Để kịp thời tiếp nhận và xử lý thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá

nhân về lĩnh vực y tế, nhằm nắm bắt, giải quyết những khó khăn, vướng mắc của

người dân, Trung tâm Y tế Ia Pa công khai đường dây nóng của Sở Y tế và Trung

tâm Y tế như sau:

 1. Đường dây nóng Sở Y tế tỉnh Gia Lai:

 - Điện thoại: 0965 121 919

 - Email: vanphong@syt.gialai.gov.vn

 2. Đường dây nóng Trung tâm Y tế Ia Pa

- Điện thoại: 096 627 1717

- Hộp thư công vụ: H21.11.11

Thông tin đường dây nóng được niêm yết trên trang thông tin điện tử của

Trung tâm Y tế và Phòng tiếp dân.

 Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện. Trong quá

trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ Văn phòng Sở Y tế

để được hướng dẫn, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ TTYT;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Kpă Yan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T16:15:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Kpă Yan<yank_ttip@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T16:15:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Kpă Yan<yank_ttip@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!